EDITAL N0 004/2015 – FAMINAS – BH
COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO CAPTAÇÃO DE PATROCÍNIO NO CONGRESSO

FAMINAS-BH 2015

NOME CURSO

BRENDA LEMOS CARVALHO Enfermagem

CARLA CRISTINA ALVES SIQUEIRA Direito

ELIAS DO ROSÁRIO RIBEIRO Direito

FILIPE LUIZ VELOSO Administração

KELLY SIMÕES PIMENTEL Biomedicina

LARISSA DA SILVA BORGES Biomedicina

MARIA TANIA DA COSTA SILVA Enfermagem

RAPHAEL SANCHES MENDES Enfermagem

ROMÁRIO PEREIRA DE BRITO Biomedicina

YASMIM ROCHA GREGORIO DE JESUS Biomedicina

Convocamos os alunos acima listados para a reunião no dia 27 de fevereiro de 2015 às
18h no setor de extensão, lembrando que o não comparecimento será considerado
como desistência da vaga.

Atenciosamente,
Coordenadoria de Extensão FAMINAS-BH